	Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 № 207 «Про архівний підрозділ та експертну комісію виконкому районної у місті ради»


В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 № 207 «Про архівний підрозділ та експертну комісію виконкому районної у місті ради», а саме:

1.1 вивести зі складу експертної комісії виконкому районної у місті ради Щербак Галину Володимирівну, Корженевську Ірину Анатоліївну;

1.2  ввести до складу експертної комісії виконкому районної у місті ради:

· Воробйову Аллу Анатоліївну, завідувача відділу бухгалтерського обліку, головного бухгалтера;
· Нетупську Юлію Юріївну, провідного спеціаліста загального відділу виконкому районної у місті ради.
2  Загальному відділу виконкому районної у  місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у  місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

 Голова районної у місті ради





    В.Терьохін 

